

**Uldum VVS A/S**  
**Mekuvej 40, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 27 26 70 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

---

Brian Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Uldum VVS A/S  
Mekuvej 40  
7171 Uldum

Telefon: 7467 8486

CVR-nr.: 27 26 70 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Bestyrelse**

Brian Jakobsen  
Helene Juul Jakobsen  
Knud Erik Juul

**Direktion**

Brian Jakobsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

**Modervirksomhed**

PNM Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS- og blikkenslagervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.198.233 mod 2.435.312 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.906 mod -423.036 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 ikke forventede en væsentlig vækst i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.198.233</b>	<b>2.435.312</b>
1 Personaleomkostninger	-2.714.267	-2.625.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-221.043	-267.810
<b>Driftsresultat</b>	<b>262.923</b>	<b>-458.243</b>
Andre finansielle indtægter	2.161	2.386
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.016	-14.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.068</b>	<b>-470.671</b>
3 Skat af årets resultat	30.838	47.635
<b>Årets resultat</b>	<b>281.906</b>	<b>-423.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	31.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-623.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.906</b>	<b>-423.036</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	8.125
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.125</u>
5	Produktionsanlæg og maskiner	686.928	920.435
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.922	89.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>751.850</u>	<u>1.009.768</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>751.850</u></b>	<b><u>1.017.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	738.000	738.000
	Varebeholdninger i alt	<u>738.000</u>	<u>738.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.804	1.342.967
	Igangværende arbejder for fremmed regning	447.560	143.361
	Periodeafgrænsningsposter	276.043	236.605
	Tilgodehavender i alt	<u>1.269.407</u>	<u>1.722.933</u>
	Likvide beholdninger	998.348	470.142
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.005.755</u></b>	<b><u>2.931.075</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.757.605</u></b>	<b><u>3.948.968</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overkurs ved emission	0	187.588
8	Overført resultat	1.793.625	1.574.131
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.543.625</u></b>	<b><u>2.461.719</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	96.600	130.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>96.600</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.350	671.586
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.889	140.290
	Anden gæld	524.675	539.373
	Periodeafgrænsningsposter	13.466	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.380	1.357.249
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.117.380</u></b>	<b><u>1.357.249</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.757.605</u></b>	<b><u>3.948.968</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>12</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.219.565	2.120.449
Pensioner	310.940	301.027
Andre omkostninger til social sikring	47.282	37.864
Personalemkostninger i øvrigt	136.480	166.405
	<b><u>2.714.267</u></b>	<b><u>2.625.745</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.037	5.877
Andre finansielle omkostninger	7.979	8.937
	<b><u>14.016</u></b>	<b><u>14.814</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.562	-10.635
Årets regulering af udskudt skat	-33.400	-37.000
	<b><u>-30.838</u></b>	<b><u>-47.635</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		325.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>325.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		316.875
Årets afskrivninger		8.125
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>325.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.990.279	385.906
Afgang	-85.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.905.279</b>	<b>385.906</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.069.844	296.573
Årets afskrivninger	176.132	24.411
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-27.625	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.218.351</b>	<b>320.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>686.928</b>	<b>64.922</b>

31/12 2015

31/12 2014

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2015	187.588	187.588
Overført overkurs ved emission	-187.588	0
	<b>0</b>	<b>187.588</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.574.131	2.197.167
Årets overførte overskud eller underskud	31.906	-623.036
Overført overkurs ved emission	187.588	0
	<b>1.793.625</b>	<b>1.574.131</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	738 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	546 t.kr.
Driftsinventar og driftsmidler	687 t.kr.

#### Arbejdsgarantier

Selskabet har stillet sikkerhed på arbejdsgarantier, som på balancedagen udgør 303 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt om lokalerne Mekuvej 40, 7171 Uldum med en årlig leje på 230 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et halvt års varsel. Lejen er pristalsreguleret. Aktuell leje i 2015 udgjorde 249 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 892 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNM Holding ApS, CVR-nr. 27451837 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### **11. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **12. Nærtstående parter** **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

PNM Holding ApS, Mekuvej 40, 7171 Uldum